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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/oczyszczajacy-zel-do-rak-o-wlasciwosciach-antybakteryjnych-50ml-

q00034-p-24566.html

Oczyszczajacy zel do rgk o wtasciwosciach
= antybakteryjnych 50ml Q00034

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Oczyszczajacy zel do rgk o wtasciwosciach antybakteryjnych 50ml

Przeznaczenie produktu

1,62 zt

1,32 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

Q00034

Q00034
5902853019619

Narzedzia GEKO

Oczyszczajacy zel do rak, od$wieza i eliminuje bakterie bez uzycia wody.

Zawiera 70% alkoholu.

Sposéb uzycia:Rozprowadz na dtoniach niewielka ilo$¢ zelu, pozostaw do wchtoniecia.

Pojemnos¢: 50ml

Ze wzgledu na przeznaczenie produkty nie podlegaja zwrotom.
Prosimy o przemyslane zakupy.

oferta wa?na 3 dni
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